" 02/12/2024, 09:19
GERENEEADOR
AlXA
Extrato por periodo
Cliente: MANFRINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0601 | 006 | 00071013-6
Data:  02/12/2024 - 09:19

Més: Novembro/2024

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

(000000 SALDO ANTERIOR
04/11/2024 752575 PG PREFEIT
04/11/2024 752582 PG PREFEIT
04/1172024 752602 PG PREFEIT
13/11/2024 000001 CRED TED
257112024 000000 MANUT CTA
2771172024 686755 PG PREFEIT

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0B0OO 104 0104

e E e 3 e i rarons elCHD A firandima avt norndn nracacea?hdnDatalnicin=N1/11/2024&hdnDataFinai=30/11/2024

ge_renciador:::CAIXA

Valor

0,00

8,67D
4,12D
4,70D
10.000,00 C
69,00 D

5.744,71 D

Saldo.
4.000,68 C
3.992,01 C
3.987,88 C
3.883,19 C

13.983,19 C
13.914,19C

8.169,48 C



